
Kort referat af bestyrelsesmøde den 4. marts 2020 

Bestyrelsen drøftede status for driften af badehus, sauna m.m. og besluttede en række tiltag. Skiltet 
med oplysninger om rengøringstidspunkter mv. vil blive opdateret. Der vil blive sat et spejl op i 
omklædningen ved ny sauna. Der vil blive taget kontakt til rengøringsfirmaet, som står for den 
daglige service på kaffemaskinen, med henblik på at få en tilfredsstillende regularitet i driften. 
Falck kommer snart på servicebesøg for at tjekke forbindskasser, ildslukker etc., og ved den 
lejlighed vil vi bede om flere ildslukkere, så der to i badehuset (en i foyeren og en foran saunaen) 
samt en i omklædningen ved ny sauna. Der har været møde med et firma, der har præsenteret en 
teknisk løsning på problemerne med døren ind til omklædningen ved ny sauna. Der skal bl.a. sættes 
en kraftig pumpe på, der kan trække døren helt på plads inden låseautomatikken træder i funktion. 
Arbejdet sættes i gang snarest. Der er indhentet tilbud på reparation af paptaget og arbejdet sættes i 
gang, så snart vejret tillader det. Der bliver indkøbt to nye vægure til ophængning dels i foyeren, 
dels i omklædning ved ny sauna. Der vil blive afholdt møde med de teknisk ansvarlige i 
vinterbadelauget Det kolde Gys (Helgoland) om erfaringerne med deres bro i aluminium med 
sænkemekanisme. Formålet er at forberede udskiftning af vores egen udtjente bro i løbet af 
sommeren. 

Bestyrelsen drøftede forberedelsen af årets generalforsamling, som finder sted den xx april i ugen 
lige efter påske. Det erkendtes, at man beklageligvis ikke havde fået sendt en reminder ud om 
fristen den 1. marts for indsendelse af medlemsforslag, således som vedtaget på 
generalforsamlingen i 2018. Det besluttedes ikke i den anledning at forlænge fristen, fordi det ville 
være i strid med vedtægterne. Til gengæld besluttedes det, at bestyrelsen senest den 1. februar i 
årene fremover sender en servicemeddelelse ud med en dato for generalforsamlingen, ledsaget af en 
reminder om fristen for forslag den 1. marts. 

Næste bestyrelsesmøde finder sted den 23. marts. 


